

Anira MCI AB

559024-1229

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marina Norberg, Styrelseledamot
2023-03-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet omfattar företagsrådgivning avseende styrning, ledning, organisationsutveckling och ekonomi samt äga och förvalta aktier och värdepapper. Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 207 123	894 373	76 175	-0
Resultat efter finansiella poster	463 116	341 462	-344 012	15 846
Soliditet (%)	94	98	97	100

Under 2022 har nettoomsättningen ökat beroende av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	6 240 757	287 057	6 577 814
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		287 057	-287 057	0
Årets resultat			301 246	301 246
Vid årets utgång	50 000	6 340 264	301 246	6 691 510

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 340 264
Årets resultat	301 246
Summa	6 641 510

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	6 446 260
Summa	6 641 510

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 207 123	894 373
Övriga rörelseintäkter		0	500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 207 123	894 873
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-87 206	-137 798
Personalkostnader	2	-729 283	-465 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 355	0
Summa rörelsekostnader		-821 844	-603 138
Rörelseresultat		385 279	291 735
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 785	50 352
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 154	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-625
Summa finansiella poster		77 837	49 727
Resultat efter finansiella poster		463 116	341 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-33 626
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-33 626
Resultat före skatt		363 116	307 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 870	-20 779
Årets resultat		301 246	287 057

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 314	0
Summa materiella anläggningstillgångar		155 314	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	78 969	68 184
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Andra långfristiga fordringar	5	4 450 210	5 832 710
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 529 179	5 900 894
Summa anläggningstillgångar		4 684 493	5 900 894
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 923	74 375
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		3 420	30 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 509	79 822
Summa kortfristiga fordringar		124 852	184 532
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 438 708	664 373
Summa kassa och bank		2 438 708	664 373
Summa omsättningstillgångar		2 563 560	848 905
Summa tillgångar		7 248 053	6 749 799

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 340 264	6 240 757
Årets resultat		301 246	287 057
Summa fritt eget kapital		6 641 510	6 527 814
Summa eget kapital		6 691 510	6 577 814
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		133 626	33 626
Summa obeskattade reserver		133 626	33 626
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		72 969	20 779
Övriga skulder		287 168	72 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 780	44 753
Summa kortfristiga skulder		422 917	138 359
Summa eget kapital och skulder		7 248 053	6 749 799

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	160 669
Utgående anskaffningsvärden	160 669
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-5 355
Utgående avskrivningar	-5 355
Redovisat värde	155 314

Not 4 - Ägarintressen i övriga företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

68 184

Inköp

10 785

Utgående anskaffningsvärden

78 969

Redovisat värde

78 969

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

5 832 710

Årets uttag och amorteringar

-1 382 500

Utgående anskaffningsvärden

4 450 210

Redovisat värde

4 450 210

Underskrifter

Årsredovisning för Anira MCI AB, 559024-1229
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Umeå

Marina Norberg
Marina Norberg
Styrelseledamot
2023-03-09